Акт об обнародовании №109 от 15.06.2010

Муниципальное образование городское поселение Приобье
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
05 марта 2008 года
№3
Об исполнение бюджета муниципального
образования городское поселение Приобье за 2007 год

В соответствии со статьей 44 Устава городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

1. Исполнение бюджета городского поселения Приобье за 2007 год утвердить (приложение №1, №2, №3)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести»
Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин
Приложение №1

к решению совета депутатов поселения

от 05 марта 2008 №3

Отчет об исполнении бюджета

администрации городского поселения Приобье за 2007 год (тыс.руб.)

	Наименование показателя
	ФКР
	ппп
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	Лимиты
бюджетных
обязательств
на финансовый
год
	Исполнение
с
начало
года
	Не исполнение

	1

	3
	4
	5

	Общегосударственные вопросы
	01

	11711
	11688
	23

	Глава муниципального образования
	0102
	000
	0010000
	010
	200
	975
	975
	0

	Заработная плата

	211
	858
	858
	0

	Начисление на оплату труда

	213
	117
	117
	0

	Расходы бюджета. Аппарат управления
	0104
	000
	0010000
	005
	200
	10 675
	10 652
	23

	Оплата труда начисл. на оплату труда

	210
	8 451
	8 447
	4

	Заработная плата

	211
	6 436
	6 436
	0

	Прочие выплаты (льг.проезд)

	212
	230
	230
	0

	Начисление на оплату труда

	213
	1 785
	1 781
	4

	Приобретение услуг

	220
	1 480
	1 461
	19

	Услуги связи

	221
	252
	249
	3

	Транспортные услуги

	222
	62
	62
	0

	Коммунальные услуги

	223
	565
	565
	0

	Услуги по содержанию имущества

	225
	243
	243
	0

	Прочие услуги

	226
	358
	342
	16

	Прочие расходы (призы на меропр.)

	290
	3
	3
	0

	Поступление нефинансовых активов

	300
	741
	741
	0

	Увеличение стоимости основных средств

	310
	388
	388
	0

	Увеличение стоимости материальн.запасов

	340
	353
	353
	0

	Оплата горюче-смазочных материалов

	3400300
	203
	203
	0

	Прочие расходные матер.и предм.снабжен

	3400400
	150
	150
	0

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	0115
	321
	5190000
	608
	200
	61
	61
	0

	Заработная плата

	211
	48
	48
	0

	Начисление на оплату труда

	213
	13
	13
	0

	Национальная оборона
	0202
	187
	5190000
	609

	618
	590
	28

	Заработная плата

	211
	386
	386
	0

	Начисление на оплату труда

	213
	148
	148
	0

	Увеличение стоимости основных средств

	310
	69
	41
	28

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	15
	15
	0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0309
	000
	2190000
	261

	206
	205
	1

	Прочие услуги

	226
	116
	115
	1

	Увеличение стоимости основных средств

	310
	90
	90

	Прочие услуги
	0309
	000
	2180000
	260
	226
	41
	41
	0

	Транспорт
	0408
	000
	3170000
	366
	242
	1 888
	1 888
	0

	Жилищно-Коммунальное хозяйство
	05

	12 544
	12 290
	254

	Капитальный ремонт жилого фонда
	0501
	0
	3500002
	410
	225
	2 567
	2 567

	Благоустройство
	0502
	000
	6000000
	412
	225
	2 338
	2 330
	8

	Озеленение
	0502
	000
	6000000
	808
	225
	100
	100
	0

	Содержание кладбища
	0502
	000
	6000000
	809
	225
	1 058
	1 058
	0

	Уличное освещение
	0502
	000
	6000000
	806
	225
	1 716
	1 508
	208

	Содержание автомобильных дорог
	0502
	000
	6000000
	807
	225
	4 765
	4 727
	38

	Мероприятия с молодежью. Прочие услуги
	0707
	262
	4310000
	447
	290
	12,0
	12
	0,0

	Культура
	08

	98
	98
	0

	Культура
	0801
	056
	4400000
	327
	290
	88
	88
	0

	Другие вопросы в области культуры
	0806
	056
	7950000
	453
	290
	10
	10
	0

	Спортивные мероприятия
	0902
	164
	5120000
	455
	290
	102
	102
	0

	Социальная политика
	10

	217
	217
	0

	Прочие услуги
	1006
	148
	7950000
	482
	226
	4
	4
	0

	Пособия по социальной помощи населению

	262
	26
	26
	0

	Приобретение основных средств

	310
	20
	20
	0

	Транспортные услуги

	222
	37
	37
	0

	прочие расходные матер.и предм.снабжен

	340
	130
	130
	0

	Всего

	27 437
	27131
	306

Приложение №1

к решению совета депутатов поселения

от 05 марта 2008 №3

Исполнение расходов бюджета городского поселения Приобье за 2007 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета
	Наименование
	Рз
	ПР
	Всего бюджет с учетом средств, полученных от предпринимате льской и иной приносящей

доход

деятельности,

тысруб.
	Расходы,

осуществля

емые по

вопросам

местного

значения,

тысруб.
	расходы,

осуществля

емые за

счет

субвенций

из

федеравльн

ого и

окружного

бюджета,

тысруб.
	В том числе расходы, осуществляв мые за счет субвенций на выполнение госполномоч ий, тысруб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	01

	11730
	11646

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и
	01
	02
	975
	975

	Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных
	01
	04
	10 694
	10671

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	15
	61

	61
	61

	Национальная оборона
	02

	618

	590
	590

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	02
	618,0

	590
	590

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	247,0
	246

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	247,0
	246

	Национальная экономика
	04

	1 888,0
	1888

	Транспорт
	04
	08
	1888
	1888

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	12 762,0
	12508

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	2 567
	2567

	Благоустройство
	05
	02
	10 195
	9941

	Образование
	07

	19,0
	19

	молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	19
	19

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	08

	365,0
	365

	Культура
	08
	01
	355,0
	355

	Другие вопросы в области культуры
	08
	06
	10,0
	10

	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	09

	102
	102

	Физическая культура и спорт
	09
	08
	102
	102

	Социальная политика
	10

	323,0
	323

	Другие вопросы в области социальной политики
	10
	06
	323,0
	323

	ВСЕГО
	28 054,0
	27097
	651
	651

. Приложение №1

к решению совета депутатов поселения

от 05 марта 2008 №3

Исполнение расходов бюджета городского поселения Приобье за 2007 год по разделам и подразделам целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета
	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Всего бюджет с учетом

средств,

полученных от

предпринимате
льской и иной

приносящей
	Расходы, осуществляе мые по вопросам местного значения
	Расходы, осуществляем ые за счет субвенций из федерального и окружного бюджета
	в том числе расходы, осуществляем ые за счет субвенций на выполнение госполномочи й

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация городского поселения
	020

	28 054,0
	27 097,0
	651,0
	651

	01

	11 730,0
	11646,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

	01
	02

	975
	975

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления

	01
	02
	0010000

	975
	975

	Высшее должностное лицо органа местного самоуправления

	01
	02
	0010000
	01С
	975
	975

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	01
	04

	10 694
	10671

	руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления

	01
	04
	0010000

	10 694
	10671

	Центральный аппарат

	01
	04
	0010000
	005
	10 694
	10671

	Другие общегосударственные вопросы

	01
	15

	61

	61
	61

	Фонд компенсаций

	01
	15
	5190000

	61

	61
	61

	Выполнение федеральных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния (федеральные средства)

	01
	15
	5190000
	608
	61

	61
	61

	Национальная оборона

	02

	618

	590
	590

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	02
	02

	618

	590
	590

	Фонд компенсаций

	02
	02
	5190000

	618

	590
	590

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

	02
	02
	5190000
	609
	618

	590
	590

	Национальная безопасность и правоохраниельная деятельность

	03

	247
	246

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций   природного и техногенного характера

	03
	09

	247
	246

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий

	03
	09
	2180000

	41
	41

	Предупреждение и ликвидация   последствий чрезвычайных ситуаций   и стихийных бедствий   природного и техногенного характера

	03
	09
	2180100
	260
	41
	41

	Мероприятия по гражданской обороне

	03
	09
	2190000

	206
	205

	Подготовка населения и организиций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и
военное время

	03
	09
	2190100
	261
	206
	205

	Национальная экономика

	04

	1888
	1 888

	Транспорт

	04
	08

	1 888
	1 888

	Отдельные мероприятия по другим видам транспорта

	04
	ОХ
	3170000
	366
	1 888
	1888

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05

	12 762,0
	12 508,0

	Жилищное хозяйство

	05
	01
	3500002

	2 567
	2567

	Капитальный ремонт жилого фонда

	05
	01
	3500002
	410
	2 567
	2567

	Коммунальное хозяйство

	05
	02

	10 195
	9941

	Благоустройство

	05
	02
	6000000

	10 195
	9941

	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений

	05
	02
	6000000
	412
	2 556
	2548

	Озеленение

	05
	02
	6000000
	808
	100
	100

	Уличное освещение

	05
	02
	6000000
	806
	1 716
	1508

	Содержание кладбища

	05
	02
	6000000
	809
	1 058
	1058

	Содержание автомобильных дорог   и инженерных сооружений на них в разницах городских округов и поселений в рамках благоустройства

	05
	02
	6000000
	807
	4 765
	4727

	Образование

	07

	19
	19

	Молодежная политика и оздоровление детей

	07
	07

	19
	19

	Организационно-воспитательная работа с
молодежью

	07
	07
	4310000

	19
	19

	Проведение мероприятий для детей и молодежи

	07
	07
	4310100
	447
	19
	19

	Культура «кинематография и средства массовой информации

	08

	365
	365

	Культура

	08
	01

	355
	355

	Дворцы культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации

	08
	01
	4400000

	355
	355

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	08
	01
	4400000
	327
	355
	355

	Другие вопросы в области культуры

	08
	06
	7950000
	453
	10
	10

	Здравоохранение, физическая культура и спорт

	09

	102
	102

	Физическая культура и спорт

	09
	02

	102
	102

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия

	09
	08
	5120000

	102
	102

	мероприятия в области здравоохранения,

спорта и физической культуры

	09
	08
	5120000
	455
	102
	102

	Социальная политика

	10

	323,0
	323

	другие вопросы в области социальной
политики

	10
	06

	323,0
	323

	Целевые программы муниципальных
образований "Старшее поколение"

	10
	06
	7950000

	323,0
	323

	Мероприятия в области социальной политики

	10
	06
	7950000
	482
	323,0
	323